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FINANSOWYCH 

Zarząd KOFOLA S.A. przekazuje skorygowany raport niezależnego biegłego rewidenta z badania 

jednostkowego sprawozdania finansowego spółki KOFOLA S.A. za 2012 rok oraz skorygowany raport 

niezależnego biegłego rewidenta z badania skonsolidowanego sprawozdania finansowego Grupy 

KOFOLA S.A. za 2012 rok. Oryginalne raporty zostały opublikowane w dniu 19 marca 2013 roku wraz 

z jednostkowym i skonsolidowanym raportem rocznym KOFOLA S.A. za 2012 rok oraz z opiniami 

niezależnego biegłego rewidenta z badania jednostkowego sprawozdania finansowego spółki 

KOFOLA S.A. za 2012 rok jak i z badania skonsolidowanego sprawozdania finansowego Grupy 

KOFOLA S.A. za 2012 rok. Korekty w raportach biegłego rewidenta dotyczą:  

a) wyliczenia niektórych wskaźników na stronie 5 raportu z badania sprawozdania finansowego 

KOFOLA S.A. za 2012 rok; 

b) wyliczenia niektórych wskaźników na stronie 5 i 6 oraz danych w tabeli na stronie 3 (dotyczących 

badania niektórych spółek zależnych) raportu z badania skonsolidowanego sprawozdania 

finansowego Grupy KOFOLA S.A. za 2012 rok.  

Pozostała treść raportów jak też treść opinii biegłego rewidenta z badania pozostają bez zmian. 

W załączeniu skorygowana treść raportów niezależnego biegłego rewidenta oraz zestawienie zmian. 

Szczegółowa podstawa prawna: par. 6 ust. 4 Rozporządzenia Ministra Finansów w sprawie informacji 

bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych oraz warunków 

uznawania za równoważne informacji wymaganych przepisami prawa państwa niebędącego 

państwem członkowskim z dnia 19 lutego 2009 roku. 

Skorygowane raporty niezależnego biegłego rewidenta będą dostępne na stronie internetowej spółki 

KOFOLA S.A. 

 

Załącznik 1:  Zestawienie zmian do raportów niezależnego biegłego rewidenta. 

Załącznik 2:  Skorygowany raport niezależnego biegłego rewidenta z badania skonsolidowanego 

sprawozdania finansowego Grupy KOFOLA S.A. za 2012 rok. 

Załącznik 3:  Skorygowany raport niezależnego biegłego rewidenta z badania jednostkowego 

sprawozdania finansowego spółki KOFOLA S.A. za 2012 rok. 
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